
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

Decyzja nr 103 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wieloletnią dzierżawę nieruchomości położonej w Płocku przy  

ul. Gałczyńskiego i Miodowej (działki o numerach ewidencyjnych: 221/12 i 221/14) 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 10 Statutu PW postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wieloletnią dzierżawę nieruchomości położonej w Płocku przy  

ul. Gałczyńskiego i ul. Miodowej (działki o numerach ewidencyjnych: 221/12 i 221/14), 

zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) mgr inż. Wojciech Starczyński – przewodniczący komisji; 

2) mgr Iwona Kubacka – sekretarz komisji; 

3) dr inż. Grzegorz Michalak; 

4) mgr Danuta Supera;  

5) lic. Aneta Mieczkowska. 

2. Zadaniem komisji jest przygotowanie ogłoszenia i regulaminu przetargu pisemnego 

nieograniczonego na wieloletnią dzierżawę nieruchomości położonej w Płocku przy  

ul. Gałczyńskiego i ul. Miodowej (działki o numerach ewidencyjnych: 221/12 i 221/14) 

oraz jego przeprowadzenie. 

3. Pracę komisji koordynuje Prorektor Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


